



Vali Bilgihan,
Burdur'da
tarımsal
üretimi yerinde
inceledi

TARLADA BULUŞTULAR

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Büğdüz ve Bağsaray köylerinde tarımsal işletmelere ziyaretler gerçekleştirdi.

Programına Büğdüz Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Tesisleri ile başlayan Vali Bilgihan, TKDK destekleriyle kurulan Büğdüz-Koop Süt ve Mamulle-ri işletmesini inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Tesiste üretilen ayran, tereyağı, beyaz peynir, kaşar ve yoğurt gibi ürünler hakkında Kooperatif Başkanı Halil Candan ve çalışanlarla görüştü.

Ziyaretlerine Bağsaray Köyü'nde devam eden Vali Bilgihan, Ali Arısoy ve Halil Yılmaz'a ait örtü altı üretim tesislerinde incelemelerde bulundu. Yaz ve kış sezonunda yetiştirilen ürünler hakkında bilgi aldı. 7'DE



Burdur Belediyesi'nden İçme Suyu Protokolü Hakkında Açıklama

Burdur Belediyesi, il merkezinin içme suyu temini projesi kapsamında Devlet Su İşleri (DSİ) ile protokol yapma yetkisi konusunda kamuoyunu bilgilendirdi.

Burdur Belediyesi, il merkezinin içme suyu temini projesi kapsamında Devlet Su İşleri (DSİ) ile protokol yapma yetkisi konusunda kamuoyunu bilgilendirdi. Belediye, 25 Kasım 2024 tarihinde Burdur Belediye Meclisi tarafından oy birliğiyle protokol imzalama yetkisiyle

görevlendirilmişti.

Yapılan açıklamada, Burdur Milletvekili Adem Korkmaz'ın bir televizyon programında, "topun belediyede olduğunu ve yalnızca belediyenin imzasının beklendiğini" ifade etmesi üzerine, çekincelerin saklı tutulduğu ve sürecin yatırım planına alınabilmesi

adına gerekli imzanın atıldığı belirtildi. Ancak belediye, "işin maliyeti ve mahiyeti" hakkında yeterli bilgiye sahip olunmamasına rağmen imza atıldığını vurguladı.

"İşin maliyeti ve mahiyeti hakkında yeterli bilgiye sahip olmamamıza rağmen, yatırım planına alınabilmesi için protokol yapma zorunluluğunu yerine getirme adına protokole imzamızı attık."

Burdur Belediyesi, projenin uzun vadede Burdur halkına büyük maliyetler yaratabileceği ve rantabl olmaması durumunda yeniden değerlendirilmesi gerektiğini ifade ederek, protokole tek taraflı fesih hakkını saklı tuttuklarını dile getirdi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "25 Kasım 2024 tarihinde Burdur Belediye Meclisi tarafından oy birliğiyle yetkilendirildiğimiz, Burdur il merkezinin içme suyu temini projesi kapsamında Devlet Su İşleri ile protokol yapma yetkisi konusunda daha önce basın aracılığıyla birkaç kez çekincelerimizi dile getirmiştik. İlimiz Milletvekili Sayın Adem Korkmaz'ın katıldığı bir televizyon programında, "top belediyede ve artık son aşamaya gelindiğini, burada sadece belediyemizden imza beklediğini" ifade etmiştir. Çekincelerimizin saklı kalması kaydıyla ve protokol metnine bir üst yazıyla bil-

dirdiğimiz şekliyle, işin "maliyeti ve mahiyeti" hakkında yeterli bilgiye sahip olmamamıza rağmen, yatırım planına alınabilmesi için protokol yapma zorunluluğunu yerine getirme adına protokole imzamızı attık.

Burdur ilimize yıllar boyu sürecek çok büyük maliyetler getirme ihtimali ve projenin rantabl olmaması durumunda projenin yeniden değerlendirilmesi gerektiğini belirtmek adına protokole tek taraflı fesih hakkımızı saklı tuttuğumuzu ifade ettik. Burada asıl amacımız Burdur halkına uzun vadede büyük maliyetler yaratabilecek bir projenin yeniden gözden geçirilmesini sağlamak ve Burdur'un geleceğini korumaktır. Burdur'umuza hayırlı olsun. Aksi takdirde, Burdur'umuza yapılacak her türlü yatırımın destekçisi olduğumuzu kamuoyuna saygıyla duyururuz."

■ BELEDİYE BASIN

Başkan Ercengiz'den; CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e ziyaret



Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanları, Genel Başkan Özgür Özel ile bir araya geldi.

Görüşmede belediyelerin çalışmaları ve güncel konular ele alındı. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ile birlikte Genel Başkan Özel'i makamında ziyaret ederek değerlendirmelerde bulundu. 8'DE

Burdur'da konaklama tesislerine



GÜVENLİK DENETİMİ

Bolu Kartalkaya'daki otel faciasının ardından Burdur'da konaklama tesislerinde güvenlik önlemlerinin artırılması için harekete geçildi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, İtfaiye Müdürlüğü'nde düzenlediği toplantıda kent genelinde kapsamlı bir denetim yapılması talimatını verdi. Başkan Ercengiz'in talimatıyla oluşturulan komisyon, denetim çalışmalarına başladı. 8'DE



8'DE



Burdur, yazlık
üretimde
öne çıkıyor

6'DA



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



TEŞEKKÜRLER BURDUR EMNİYETİ, TEBRİKLER KEMÂL SUNAL POLİS AMİRLİĞİ MEMURLARI!!

Sürekli okurlarımın ve yakınlarımların bilecekleri gibi, bundan 3 ay kadar önce ve İstanbul'da geçirdiğim bir bypass ameliyatından sonra döndüğüm Burdur'daki ata yâdigârı evimizde değil; Burdur eski Millî Eğitim Müdürlüğü ve yeni Şehit Kemâl Sunar Polis Merkezi Âmirliği karşısında kiraladığımız bir konutta ikâmet etmeye başladım... Ve henüz bu ayın başında ikâmet etmeye başladığımız konut oldukça kalabalık bir site ve çok katlı bir bina olduğu için; ve eski komşuluk ilişkileri de yaşamadığı-yaşatmadığı için olsa gerek ne katımızdaki ne de çevremizdeki komşularla henüz tanışma şerefine nâil olmadık! Amma velâkin, geçtiğimiz salı günü sabahı, yaklaşık bir aydır oturduğumuz 2. Kısım Dostlar Sitesi 1. Blok ve 1. Kat-taki dairemizin kapısını açtığımız da bir aydır kapımızın önüne bıraktığımız pazar arabamızın yerinde olmadığını gördük... Ve pazar arabamız çok yeni olmasa da emsalleri gibi 2 değil 4 tekerlekli, oldukça da rahat kullanışlı bir araba, ayrıca İngiltere-Londra'da yaşayan rahmetli Baca-nağımın Kızının hatırası olduğu için de oldukça değerli idi! Dolayısıyla da apartmanın tüm merdivenlerine ve çevresinde bulunma ihtimali olan tüm noktalara baktık ama arabamızı bir türlü göremedik-bulamadık. Dolayısıyla da hem üzüldük hem de öfkelenedik... Ancak, eski bir Jandarma Karakol Komutanı ve yıllarında bir gazetecisi oldu-

ğum, ayrıca hırsızlığın büyüğünün küçüğünün olmayacağına inandığım, hırsızlığa şiddetle karşı olduğum, artı hırsızlara karşı büyük bir öfke duyduğum için olsa gerek; ben maddî değerinden çok manevî yönden değer verdiğim ya da gereğinden fazla anlam yüklediğim pazar arabamızın peşini bırakmadım. Çünkü, şimdiye kadar ilimiz de bizim araba kadar kullanışlı ve bilhassa yeni b-ypasslı hastalar için elverişli başka bir arabaya rastlamadım... O nedenledir ki, bizim arabayı gören dostlar nereden aldığımızı soruyor ve aynı arabaya sahip olmak istediklerini belirtiyorlardı... Ancak biz de ilimiz de bizim arabaya benzer bir arabanın olmadığını, alınıp satılmadığını söyler, dolayısıyla da aramalarına gerek olmadığını vurguluyorduk...

Her neyse, benim bugünkü asıl merâmım-maksadım bizim gariban ve bypasslı işi pazar arabasını övmek veya tanıtmak değil, sâde bir vatandaş olarak bana, küçücük bir Pazar arabasına da büyük önem veren ve bulunmasında yardımcı olan Burdur Emniyet Müdürlüğü/Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı olduklarını sandığım polisler ile onları harekete geçiren Şehid Kemâl Polis Merkezi Âmirliği memurları olacak. Çünkü ben arabamızın kaybolduğu gün yukarıda da izah etmeye çalıştığım nedenlerden dolayı yeni ikâmetgâhımızın karşısında bulunan Şehit Kemâl Sunar Polis Merkezi Âmirliğine gittim ve orada görevli olan âmir ve memurlara 'arabamızın maddî değeri önemli değil. Ancak hem arabanın bir akraba hatırası olmasından dolayı üzüntümden hem de hırsızların bir pazar arabasına kadar düşmelerinden dolayı duyduğum öfkem nedeniyle kendilerine geldiğimi söyledim... Ayrıca hırsızlığın büyüğünün küçüğünün olmayacağını, olmaması gerektiğini vurguladım!

Beni dikkâtli bir şekilde dinleyen polis memurları ve âmirleri 'araştırma yapacaklarını' belirterek benim kimliğimi ve telefon numaramı alarak beni uğurladılar. Aradan daha yarım saat kadar bir süre geçmişti ki, görevli polisler önce bizim sitenin yöneticisini bulmuşlar, sonra da bizim daireye gelerek kısa ama sıkı ve ustaca bir araştırma yaparak bizim yitik arabayı oturduğumuz dairenin alt katında, yani zemin katında, ancak girişi demir kapıyla kapatıldığı ve özel mülkiyet olduğu için bizim bakamadığımız merdiven altına bakarak buldular ve bana teslim ettiler... Ve ben, herhangi

bir hırsızlık olmamasını dilediğim, ancak kimin ne maksatla bizim pazar arabasını merdiven altına attığını bilemedim. Ancak işinin ehli ve oldukça tecrübeli-deneyimli olan polisler o arabanın merdiven temizlikçileri tarafından oraya konulmuş olabileceğini hatırlattılar, dolayısıyla da benim muhtemel hırsızlara-hırsızlığa olan öfkemi azalttılar... Ve ben de kendilerine 'küçük bir araba için' verdiğim zahmet nedeniyle haklarını helâl etmelerini dileyerek kendilerini uğurladım...

KULLARA TEŞEKKÜR ETMEYENLER
ALLAH'A (c.c) DA ŞÜKRETMEZLER!

Bu kadar uzun girizgâhtan sonra şimdi de asıl konuma gelmek ve görevlerini bihakkın yerine getiren Burdur İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü veya bu Şubenin Hırsızlık Masası polis memurları ile Şehit Kemâl Sunar Polis Merkezi Âmirliği görevlilerine teşekkür etmek istiyorum. Çünkü ben 'kullara teşekkür etmeyen insanların, Allah'a da (c.c) şükretmeyecekleri' düsturuna inanan kişilerdenim!

Uzun lâfın kısısı, meselenin hülâsası; ben sâde bir vatandaş olarak gittiğim Burdur Merkez Şehit Kemâl Sunar Polis Merkezi Âmirliği görevlilerinin 'fizikî olarak' dar bir mekânda görev yaptıklarına, ancak gönüllerinin oldukça geniş olduğuna şahit oldum! Yani bahsime konu Polis Âmirliği görevlilerinin hem adını aldıkları şehid polisimizin hem de mesleklerinin onuruna yakışır bir şekilde görev yaptıklarına şahit oldum... O nedenle, ben bahsime konu olan polisleri ve âmirlerini kutluyor, tamamına sağlık sıhhat ve âfiyetler diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

KİM, KENDİSİNE YAPILAN BİR İYİLİĞE KARŞI
BUNU YAPANA "CEZÂKELLÂHU HAYRAN"
YANI >ALLAH (c.c) SANA HAYIRLI MÜKÂFAT
VERSİN< DERSE TEŞEKKÜRÜ EN MÜKEMMEL
ŞEKİLDE YAPMIŞ OLUR!..

Ve MÜKÂFAT VERMEKTE ELİN KISA KALIRSA,
DUA VE TEŞEKKÜRDE DİLİNİ UZUN TUT!

Hız. Muhammed (sav)



Burdur Birlik Vakfı Kültür Evi'nde düzenlenen "Gönül Pınarı Sohbetleri" etkinliğinde, MAKÜ İlahiyat Fakültesi Hadis Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Veli Atmaca, "Dini ve Milli Değerlerimizin Hadis Kaynakları" konusunu anlattı.

Burdur Birlik Vakfı Kültür Evi'nde "Gönül Pınarı Sohbetleri" temalı bir etkinlik gerçekleştirildi. Birlik Vakfı Burdur Şubesi Kadın Komisyonu Başkanlığı tarafından düzenlenen etkinlikte, katılımcılar hem değerli bir sunum dinleme fırsatı buldu hem de keyifli bir müzik dinletisine tanıklık etti.

Etkinliğin onur konuğu, MAKÜ İlahiyat Fakültesi Hadis Ana Bilim Dalı Başkanlığı'ndan Prof. Dr. Veli Atmaca oldu. Atmaca, "Dini ve Milli Değerlerimizin Hadis Kaynakları" konulu sunumunu ilgiyle dinleyen katılımcılara, hadislerin tarihi ve kültürel önemini anlattı. Sunum sonrası Kültür Bakanlığı'nın yöre sanatçısı olan sipsi üstadı Yasin Akkaya, katılımcılara müzik dinletisi sundu.

Gece, Prof. Dr. Veli Atmaca'ya anmalık hediyelerin takdim edilmesiyle sona erdi. Birlik Vakfı Burdur Şube Kadın Komisyonu Başkanı Selma Kalkan, katılımcılara ve etkinliğe katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

■ KADRIYE ÇETİN

Çiçek Kardeşler

50% DEV İNDİRİM

TÜM ÜRÜNLERİMİZDE

Kaliteyi ucuza giydiriyoruz

İhtiyacınız olan her şey için



**ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON'DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI**

Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR



26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 tarihleri arasında tüm ürünlerimizde %50'ye varan indirim sizleri bekliyor.



Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon,
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor!

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
30 Ocak 2025 Perşembe - Sayı: 21444	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Gıda zehirlenmesinin gizli tehdidi: Salmonella

Doç. Dr. Asuman İnan:

✓“Et ile temas eden yüzeylerde hazırlanan yemekler, saklama ve ısıtma kurallarına dikkat edilmemiş gıdalar da Salmonella bulaşmasını kolaylaştırır.”

✓“Çiğ sebze ve meyvelerin iyi yıkanmış olduğundan emin olmak, emin olunmayan durumlarda iyi pişmiş yiyecekleri tercih etmek gerekir. Soğuk zincirin sağlanmadığı ve açıkta bekletilen gıdalardan uzak durmak önemli.”



İyi yıkanmamış sebze-meyveler, çiğ et ve yumurta... Bu gıdalar, Salmonella'nın yaygın bulaşma kaynakları arasında yer alıyor. Vücuda ağız yoluyla giren bakteri, ciddi enfeksiyonlara yol açabiliyor. Peki, hem evde hem de dışarıda bu bakteriden korunmak için nelere dikkat edilmeli?

Sıkça tükettiğiniz bazı yiyeceklerde Salmonella riski olduğunu biliyor muydunuz?

Geçtiğimiz hafta İzmir'de, bir kişinin restoranda yediği yemek sonrası Salmonella enfeksiyonu nedeniyle hayatını kaybetmesi, bu bakterinin ne kadar tehlikeli olabileceğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Peki, nedir bu Salmonella? Evde ve dışarıda bu bakteriden nasıl korunuruz? Alınabilecek önlemleri, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Asuman İnan anlattı.

Salmonella nedir, nasıl bulaşır?

Salmonella, bağırsak enfeksiyonuna (Salmonelloz) yol açan bir bakteri türüdür. Hayvan ve insan

bağırsaklarında yaşayan bu bakteri, dışkı yoluyla çevreye yayılır. İnsanlara en sık bu bakterilerin bulunduğu su veya yiyecekler yoluyla bulaşır.

Çiğ yumurta, çiğ kümes hayvanları, kırmızı et, deniz ürünleri, çiğ sebze ve meyveler ile pastörize edilmemiş süt ve süt ürünleri Salmonella'nın sık görüldüğü gıdalardır.

Bazı hayvanlarla temas da risk oluşturabilir

Salmonella'nın bulaşma yolları yalnızca gıdalarla sınırlı değil... Doç. Dr. İnan, hayvanlarla temasın da önemli bir risk faktörü olduğunu vurguluyor.

“Kaplumbağa, yılan, kertenkele, kuş ve civciv gibi Salmonella taşıma riski yüksek hayvanlarla temasta bulunmak bulaşma yolları arasında yer alır. Yine hayvanların kürkleri, tüyleri, pulları ya da dışkılarının bulaştığı yüzeylere temas da bulaşma açısından risk oluşturur.”

Belirtileri nelerdir?

Salmonella enfeksiyonunda en belirgin belirti şiddetli ishal... Doç.

Dr. İnan, ateş, üşüme, titreme, iştah kaybı, baş ağrısı, kramp şeklinde karın ağrısı, bulantı ve kusma gibi belirtilerin de tabloya eşlik edebileceğini, bazı durumlarda dışkıda kan veya mukus da görülebileceğini söylüyor.

Salmonella bakterileri, hafif seyreden ve 1-2 gün içinde kendiliğinden düzelen ishal tablolarına neden olabildiği gibi, tifo-paratifo, menenjit, endokardit ve sepsis gibi ciddi enfeksiyonlara da yol açabiliyor.

Gıda zehirlenmesinin gizli tehdidi: Salmonella

Doç. Dr. Asuman İnan, ishalin yanı sıra yüksek ateş, şiddetli karın ağrısı veya kanlı ishal gibi belirtiler varsa vakit kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna başvurulması konusunda uyarıyor.

“Meyve sebze iyi yıkanmalı, çiğ et tüketilmemeli”

Salmonella'dan korunmak için mutfakta alınacak önlemler, hem yemek hazırlama süreçlerinde hem de saklama koşullarında dikkat gerektiriyor. Alınacak basit önlemlerle bakterinin oluşturabileceği

hastalıkların önüne geçmek mümkün...

“Eller, özellikle yemek hazırlamadan önce mutlaka yıkanmalıdır. Çiğ sebze ve meyveler temiz suyla iyice yıkanarak tüketilmelidir. Et ve et ürünleri iyi pişirilmeli, buzdolabında saklanmalı ve yalnızca bir kez ısıtılarak tüketilmelidir. Etlerin çözdürme işlemi açıkta değil, buzdolabında yapılmalıdır. Çiğ et, yumurta gibi ürünler tüketilmeye hazır gıdalardan mutlaka ayrı tutulmalı, çiğ et veya tavuk doğrama tahtaları ve bıçaklar iyice temizlendikten sonra sebze ve meyveler hazırlanmalıdır. İçeceklerle konan buzların temiz sudan yapıldığından emin olunmalıdır.”

Dışarıda yemek yerken Salmonella'dan nasıl korunuruz?

Bu bakteriden korunmak için sadece evde tedbirli olmak yeterli değil. Dışarıda yemek yeme alışkanlığının oldukça arttığı bu dönemde restoranlarda yediğimiz yemekler de sipariş verdiğimiz yemekler de risk taşıyor.

Dışarıda yemek yerken nelere dikkat edilmesi gerektiğini anlatan

Doç. Dr. İnan, temiz ve güvenilir bir mekan seçmenin ilk adım olduğunu vurguluyor.

Gıda işletmelerinde ise tedarikten sunuma kadar her aşamada hijyen kurallarına uyulması kritik önem taşıyor.

Doç. Dr. İnan, çalışanların kişisel hijyen bilincinin yanı sıra gıdaların saklanması ve hazırlanma koşullarının periyodik denetimlerle kontrol edilmesi gerektiğinin altını çiziyor.

"Bağırsıklığın zayıf olması bakterilere karşı savunmayı azaltır"

Çocuklar, yaşlılar ve bağırsıklığı baskılanmış bireylerde vücuda alınan bakteriler karşısında savunma sistemi yeterince etkili olmayabilir. Bu durum, hastalığa yakalanma ve enfeksiyonun ciddi komplikasyonlara dönüşme riskini artırıyor.

Doç. Dr. Asuman İnan, bu grupların alması gereken önlemler için “Ellerin temiz tutulması ve gıda güvenliği kurallarına özen gösterilmesi bu kişiler için özellikle önem taşır.” diyor.

■ TRT HABER



Farklı dillerin kapısını aralamak: Çok dil bilmek neden avantajlı?

Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru: "Birden fazla dil konuşmak beyinde bilişsel esnekliği artırabilir. Diller arası geçişle, zihinsel çeviklik ve problem çözme becerileri ve yaratıcı düşünme becerileri gelişir."

Erken yaşta dil öğrenme fırsatını yakalayanlar, ileride yeni dilleri daha hızlı kavıyor. Yetişkinlikte dil öğrenmeye başlayanlar da beyni aktif tutarak hem iş hem de sosyal hayatta kendilerine yeni ufuklar açıyor. İleri yaşlarda ise bu beceri, bilişsel gerilemeyle mücadelede bir "koruyucu kalkan" görevi üstleniyor.

Son yıllarda nöropsikoloji ve gelişim psikolojisi alanında yapılan araştırmalar, çok dilliliğin beyin yapısını ve işlevlerini dönüştürebildiğini gösteriyor. 2023 yılında yayımlanan nöropsikolojik çalışmalar, iki dilli çocukların karmaşık dikkat testlerinde tek dilli akranlarına göre daha yüksek puan aldığını ortaya koyuyor. Yetişkinlik ve yaşlılıkta da çok dil konuşabilmenin Alzheimer ve demans semptomlarını geciktirebileceğine dair bulgular mevcut.

Peki hangi yaşta dil öğrenmeye başlamak avantajlı? Çocuklukla sınırlı kalmak zorunda mı? Dezavantajlar veya dikkat edilmesi gereken noktalar var mı?

Bu soruları, Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru cevapladı.

Erken yaşta birden fazla dil: Neden daha kolay?

Erken çocukluk döneminde beyin şekillenebilirliği (nöroplastisite) özellikle 0-6 yaş arasında zirvede. Bu yaşlarda sinir hücreleri arasındaki bağlantılar çok hızlı kurulur ve pekişir. Dolayısıyla farklı dillere erken yaşta maruz kalmak, çocukların dil merkezlerini genişleterek daha esnek çalışmasını sağlar. Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru, bu konudaki kritik dönemi şu sözlerle vurguluyor:

"2-11 yaş arası öğrenilen diller bilişsel gelişimi desteklemesiyle, ikinci dili öğrenen çocukların üçüncü ve dördüncü dilleri çok daha hızlı sürede öğrendikleri görülmektedir. Bu süreçte beyin yapısını incelediğimizde bu dönemdeki nöronal bağlantılar ve beyin plastitesi öğrenilen her yeni bilgi ve dille birlikte çok daha güçlü bir esneklik ve gelişim göstermektedir."

En geç 10 yaşa kadar ki süreçte eğitimin başlanması önerebiliriz çünkü daha ileri yaşlarda beyinin sinaptik kapasitesi ve bilgiyi alma gücü farklılaşmaktadır."

Araştırmalar çocukluk döneminin dil öğrenimi açısından ideal olduğunu söylese de, ergenlik ve yetişkinlikte de yeni bir dili öğrenmek mümkün. Tek fark, beyin plastitesinin azalmasıyla birlikte yerel aksan edinmenin veya tam akıcılığa ulaşmanın biraz daha çaba gerektirmesi.

Bilişsel avantajlar: Dikkat, hafıza ve problem çözme

İki veya daha fazla dili yönetmek, beyin odaklanma ve gereksiz bilgileri filtreleme becerisini güçlendiriyor; hafızayı besleyerek kelime dağarcığı arasında hızlı geçişi mümkün kılıyor.

Kanada'daki York Üniversitesi'nde yapılan bir çalışma, 4-6 yaş grubundaki iki dilli çocukların karmaşık dikkat görevlerinde tek dilli akranlarına göre daha başarılı olduğunu ortaya koydu. Avrupa'nın birden çok resmi dile sahip ülkelerinde de benzer bulgular söz konusu.

Merve Tuğçe Doğru da, çok dil konuşabilmenin bilişsel boyutunu şu sözlerle anlatıyor:

"Bilişsel yetenekler gelişir, bireyde

dikkat ve odaklanma gücü artar, beyin plastisitesini geliştirir, işitsel yetenekler gelişir. Birden fazla dil konuşmak beyinde bilişsel esnekliği artırabilir. Diller arası geçişle, zihinsel çeviklik ve problem çözme becerileri ve yaratıcı düşünme becerileri gelişir. Çünkü farklı dil yapıları, kelime kullanımları beyin düşünsel yollarını etkiler."

Özetle, çok dil bilmek hafızayı zenginleştiriyor, problem çözme ve yaratıcılık becerilerini artırıyor. İki dilli olmak, birini kapatıp diğerine geçiş yapma sürecinde beyin yönetici işlevlerini sürekli devreye sokuyor.

Olası zorluklar: Kod kaydırma ve dil karışıklığı

Çok dilli büyümenin avantajları kadar dikkat edilmesi gereken noktalar da bulunuyor. Farklı diller arasında sürekli geçiş yapmak bazen kod kaydırma (aynı cümle içinde farklı dillerin karıştırılması) veya "kelime bulma" güçlüğü gibi durumlara yol açabilir. Bu her ne kadar doğal bir süreç olsa da ailelerde "acaba dil karışıyor mu?" endişesi yaratabilir.

Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru, bu konuda şunları söylüyor:

"Buradaki en hassas nokta bilişsel işlemlerini yavaşlatabildiği görülebilir. Örnek verecek olursak farklı diller arası geçiş yaparken dil karışıklığına yani kelime bulma ve ifade etme süreci daha uzun olabilir."

Yanlış dilde kelime veya ifade kullanma durumu ortaya çıkabilir. Dil üretimi ve işleme hızına bakıldığında bu düzeylerde düşüklük görülebilir. Çünkü beyin hangi

dilde hangi bilginin yer aldığını ayırt etmekte ve gerektiğinde geri çağırma süreçlerini yönetmekte zorluk yaşayabilir."

Ailelerin, evde "bir ebeveyn-bir dil" gibi tutarlı stratejiler kullanması veya düzenli aralıklarla her bir dile dair pratik yapılması, bu karışıklıkları azaltmada yardımcı oluyor.

Yetişkinlik ve yaşlılık döneminde faydalar

Çok dilli olmak, yaş ilerledikçe de avantaj sunuyor. Aktif dil kullanımı, beyni sürekli yeni bağlantılar kurmaya teşvik ettiği için Alzheimer ve demans semptomlarının gecikmesine katkı sağlayabiliyor. Merve Tuğçe Doğru, yaşlılıkta da nöroplastisitenin sürmesi konusunda şu açıklamayı yapıyor:

"Beyin doğumdan itibaren sürekli olarak değişir ve gelişir. Çocukluk ve ergenlik döneminde beyin, yeni bilgi öğrenmeye ve sinaptik bağlantılar kurmaya en yatkın olduğu dönemdir. Ancak, nöroplastisite olarak bilinen bu yetenek, yetişkinlik ve yaşlılık döneminde de devam eder."

Yetişkinlerde, beyin hücreleri arasındaki bağlantılar sürekli olarak yeniden yapılandırılır ve yeni bilgilerin öğrenilmesi mümkün olur. Yaşlılıkta da, beyin yeni bağlantılar kurabilir ve mevcut olanları güçlendirebilir. Burada kişinin motivasyonu ve performansına göre dilin öğrenimi, koruyuculuğu bireysel faktörlere göre değişiklik gösterir. Dil gelişimi ve çoklu dil hakimiyeti yaşlılık dönemindeki sosyokültürel ilişkiler, yeni keşifler, farklı deneyimler açısından pek tabi önemlidir."

■ TRT HABER

BURDUR'DA MERMER YÜKLÜ TIR SERVİSE ÇARPTI



Mermer yüklü tır, cezaevi servis otobüsüne çarptı. Kazada dört kişi yaralandı.

Burdur'da mermer yüklü tırın personel servisine çarptığı kazada 4 kişi yaralandı.

Akşam üzeri 18.00 sıralarında Antalya Kavşağında meydana gelen kazada Ümit S. yönetimindeki mermer yüklü 15 ADN 480 Plakalı Tır önünde seyir halinde bulunan Halil A. yönetimindeki 15 DM 515 Plakalı Cezaevi Servis otobüsüne çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sürücülerin yara almadığı kazada otobüste bulunan cezaevi personeli dört kişi hafif yaralandı.

Yaralıları ambulanslarla Burdur Devlet Hastanesine götürülerek tedaviye alındı. Sürücüler ifadeleri alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

E.Selcan TUNCEL

ACI HABERİ REKTÖR DUYURDU

MAKÜ PERSONELİ HAYATINI KAYBETTİ

MAKÜ Personeli Mehmet Arı'nın vefatı Rektör Dalgar tarafından duyuruldu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) çalışanlarından Mehmet Arı'nın genç yaşta vefat ettiği öğrenildi.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Arı'nın vefatına ilişkin sosyal medya hesabından taziye mesajı paylaştı.

Prof. Dr. Dalgar, paylaşımında, "Üniversitemiz

çalışanlarından Mehmet Arı kardeşimizin genç yaşta vefatından büyük üzüntü duydum. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve üniversitemize başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet olsun." ifadelerine yer verdi.

Yeni Gün Medya olarak, merhuma rahmet; ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. Kadriye ÇETİN

BURDUR'A HAYIRLI OLSUN YENİ DOKTOR ATANDI

Kulak Burun ve Boğaz Polikliniğine yeni uzman doktor, hasta kabulüne başladı.

Burdur'un Bucak ilçesinde sağlık hizmetleri güçlenmeye devam ediyor.

Bucak Devlet Hastanesi, Kulak Burun Boğaz Uzmanı Opr. Dr. Serdar Fişenk'in hasta kabulüne başladığını duyurdu. Hastane Başhekim-i Op. Dr. Tanzer Gökka-

ra, yaptığı açıklamada, "KBB Uzmanı Opr. Dr. Serdar Fişenk, hastanemizde hasta kabulüne başlamıştır. Kendisine 'Hoş Geldin' diyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz." ifadelerini kullandı.

E.Selcan TUNCEL



AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, Burdur'un içme suyu sorununa kalıcı çözüm sunmayı hedefleyen Burdur İçmesuyu Projesi hakkında sosyal medya hesaplarından açıklamalar da bulundu.

Milletvekili Korkmaz, Devlet Su İşleri (DSİ) iş birliğiyle hayata geçirilen projenin 2025 yılı yatırım programına alınmasının önemine dikkat çekerek, Burdur Belediye Meclisi'nin oybirliğiyle verdiği yetki doğrultusunda protokolü imzalayan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i tebrik etti.

Milletvekili Korkmaz açıklamasında şu fadelere yer verdi:

"Çok kıymetli hemşehrilerim; Burdur için birlikte çözümler üretmeye devam ediyoruz. Burdur'un uzun vadeli içme suyu sorununu kalıcı olarak çözmek amacıyla DSİ ile birlikte hayata ge-

çirdiğimiz projenin, 2025 yılı yatırım programına alınması sürecinde, Burdur Belediye Meclisi'nin oybirliğiyle verdiği yetki doğrultusunda protokolü imzalayan Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz'i tebrik ediyorum.

Bu önemli adım, Burdur'un su sorununa kalıcı bir çözüm getirilmesi yönünde atılmış değerli bir adımdır. Şehrimiz için her konuyu siyaset üstü bir yaklaşımla ele alarak, Burdur'a değer katacak projeleri iş birliği ve ortak akılla hayata geçirmek istiyoruz.

Bu vesileyle; Burdur İçmesuyu Projesi'nin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum, siyasi hayatım boyunca Burdur için var gücümle çalışmaya devam edeceğimi kamuoyuyla paylaşmak istiyorum."

Ortak akıl ve iş birliği vurgusu yapan Milletvekili Korkmaz, Burdur'un su sorununu çözmeye yönelik bu adımı desteklediğini belirterek, Burdur'a değer katan her projede üzerlerine düşeni yapacaklarını ifade etti.

Kadiye ÇETİN

ARAÇ PERT OLDU SÜRÜCÜ ARAÇTAN ZOR ÇIKARTILDI



Gece yarısında Burdur'un Bucak ilçesinde, Meçikoğlu Petrol arkası Atilla Mahallesi yolu üzerinde trafik kazası meydana geldi.

Atilla Mahallesi Deliktaş Caddesi üzerinde hızla seyreden bir otomobil aynı caddede park halindeki bir kamyonete çarptı. Çarpma sonucu otomobilin içinde bulunan bir vatandaş, aracın içine sıkıştı.

Olay yerine hızla intikal eden itfaiye ekipleri, aracın içinde sıkışan sürücüyü kurtarmak için yoğun çaba harcadı. Ekiplerin başarılı müdahalesiyle, araçtan çıkarılan yaralı vatandaş, sağlık ekiplerine teslim edildi. Şadiye ÜNAL



Burdur'da yıllardır ayakkabıcılık yapan Hakan Eser, emeklilik için adaletsizlikten şikayetçi!

Burdur'da yıllardır ayakkabıcılık yapan 50 yaşındaki Hakan Eser, yıllardır emeklilik hayali kurmasına rağmen Bağ-Kur'dan kaynaklanan sıkıntılar nedeniyle bu hayalini gerçekleştiriyor.

Babadan kalma mesleği sürdüren Eser, hem işlerin durgunluğundan hem de prim gün sayısındaki adaletsizlikten şikayetçi.

"Babama Ait Dükkanı Devraldım, Mesleğimi Yapamadım"

Küçük yaşlardan itibaren ayakkabıcılıkla iç içe olduğunu belirten Hakan Eser, 1980'den beri aynı dükkanda bu mesleği öğrendiğini dile getiriyor. 2003 yılına kadar

üniversite eğitimine devam eden ve makine bölümünde okuyan Eser, babasının vefat etmesiyle birlikte eğitimini tamamlamasına rağmen kendi mesleğini yapamadığını, mecburen ayakkabıcılığa devam ettiğini belirtiyor.

"Yanımda Yetişen Çırak Emekli Oldu, Ben Hâlâ Çalışıyorum"

Hakan Eser, yıllarını verdiği meslek hayatında, yanından yetişen çırağının dahi emekli olurken kendisinin hâlâ çalışmak zorunda olmasına tepki gösteriyor. "Benim yanımda yetişen çırak, benden önce 5900 prim günüyle emekli oldu. Ama biz Bağ-Kur'lu olarak 7200 gün söz verilmesine rağmen, hâlâ bir gelişme olmadı. 9000

günü doldurmak için tırmalayıp duruyoruz" diyerek yaşadığı mağduriyeti dile getiriyor.

"Bağ-Kur Borcumu Ödeyemediğim İçin Sağlıktan Faydalanamıyorum"

Ekonomik sıkıntılarla boğuştuğunu ve işlerin oldukça durgun olduğunu ifade eden Eser, en büyük mağduriyetlerinden birinin de sağlık hizmetlerine erişimde yaşadığı sorunlar olduğunu belirtiyor. "Bağ-Kur primimi ödeyemediğim için sağlık hizmetlerinden yararlanamıyorum. İlaçlarımızı cebimizden almak zorunda kalıyoruz. Yarın borcumu ödeyecek durumda olsam bile, Bağ-Kur sanki sağlıktan faydalanabilmiş gibi

borcumun faizini de alıyor. Elimiz kolumuz bağlı."

Yetkililere Çağrı: "Sesimizi Duyun"

Bağ-Kur prim eşitsizliği ve ekonomik koşullar nedeniyle zor durumda olan esnaf, yetkililerden bir an önce çözüm bekliyor.

"Emekli olmak istiyoruz ama olmamız için gereken şartlar hâlâ düzeltilmedi. İş yok, piyasalar durgun, sağlık hizmetlerinden faydalanamıyoruz. Yetkililer artık sesimizi duysun" diyerek, yaşadığı mağduriyetin bir an önce giderilmesini talep ediyor.

E.Selcan TUNCEL

Batı Akdeniz, tarımsal üretimde ve ihracatta GÜCÜNÜ KORUYOR



Burdur, yazlık üretimde öne çıkıyor

Seracılığın başkenti Antalya, yayla üretimiyle de ihracatta sürekliliği sağlıyor. Batı Akdeniz bölgesi, yıl boyunca devam eden üretim kapasitesiyle Türkiye'nin sebze ihracatında öncü konumda. Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, Antalya'nın yanı sıra Isparta ve Burdur'un da yazlık üretimde önemli bir rol oynadığını belirterek, ihracatta kesintisiz üretimin büyük avantaj sağladığını vurguladı.



Antalya yurt dışına sebze satışında Türkiye'nin yüzde 45'ini gerçekleştirerek ilk sırada yer aldı, kenti Hatay ile Mersin takip etti.

- Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu:
- "Domates ihracatında yüzde 43 ile bölge olarak önemli bir paya sahibiz. Biberde açık ara öndeyiz, bölgemizden gerçekleştirdiğimiz ihracat Türkiye ihracatının yüzde 70'ini oluşturuyor. Salatalık ve çeşitlerinde ise yüzde 40'ın üzerinde bir ihracatımız var"

Türkiye genelinde 2024'te yapılan yaklaşık 980 milyon dolarlık sebze ihracatının 441 milyon 318 bin doları Antalya'dan gerçekleştirildi.

Türkiye İhracatçıları Meclisi verilerine göre, geçen yıl Türkiye'den yurt dışına 979

milyon 876 bin dolarlık sebze satışı gerçekleştirildi. Bu rakamın yüzde 45'i örtü altı tarımda lider konumundaki Antalya'dan yapıldı. Sera ve tarlalarda 12 ay boyunca üretimin yapıldığı kent, sebze ihracatında 441 milyon 318 bin dolarla ilk sırada yer aldı.

Antalya'yı 164 milyon 77 bin dolarla Hatay, 106 milyon 117 bin dolarla Mersin ve 43 milyon 49 bin dolarla İzmir takip etti.

En fazla domates, biber ve salatalık ihraç edildi

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan Batı Akdeniz İhracatçıları Birliğinin başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, AA muhabirine, bölgenin sebze üretiminde ve ihracatında önemli bir paya sahip olduğunu söyledi.

Sadece Antalya'nın sebze ihracatında ülkenin yüzde 45'ini gerçekleştirerek ilk sırada yer aldığını belirten Çavuşoğlu, iç pazar talebinin karşılansının ardından artan ürünleri yurt dışına gönderdiklerini dile getirdi.

Sebzede en önemli ihracat ürünlerinin domates, biber ve salatalık olduğunu anlatan Çavuşoğlu, "Domates ihracatında yüzde 43 ile bölge olarak önemli bir paya sahibiz. Biberde açık ara öndeyiz, bölgemizden gerçekleştirdiğimiz ihracat Türkiye

ihracatının yüzde 70'ini oluşturuyor. Salatalık ve çeşitlerinde ise yüzde 40'ın üzerinde bir ihracatımız var." dedi.

Domateste geçen yıl en fazla Ukrayna'ya ürün gönderdiklerini aktaran Çavuşoğlu, bu ülkeye 41 milyon 655 bin dolarlık ihracat yaptıklarını kaydetti.

Ukrayna'yı ise 35 milyon 133 bin dolarla Bulgaristan'ın, 30 milyon 596 bin dolarla da Romanya'nın takip ettiğini belirten Çavuşoğlu, Rusya ve Moldavya'nın da ilk 5'te yer aldığını bildirdi.

Biberde ise en önemli pazarın Almaya olduğuna işaret eden Çavuşoğlu, "Almanya'ya geçen yıl 58 milyon 459 bin dolarlık biber ihraç ettik. Bir önceki yıla göre yüzde 14,4'lük bir artış gerçekleştirdik. Almanya'nın dışında Hollanda, Birleşik Krallık, Romanya da önemli pazarlarımız." diye konuştu.

12 ay boyunca üretim ve ihracatın devam ettiği bölge

Çavuşoğlu, ihracatçıların üreticilerle işbirliği içinde çalıştıklarını ve hem üretimi hem de ihracatı artırdıklarını söyledi.

İç pazarın talep göstermediği ama yurt dışında ciddi oranda pazar payına sahip ürünler olduğuna değinen Çavuşoğlu, bu talebi değerlen-

dirmek amacıyla da üretimler yapıldığını kaydetti.

Buna dikenli salatalığı örnek gösteren Çavuşoğlu, bu ürünün eski doğu bloku ülkeleri ve Rusya'da Türkiye'den daha fazla talep edildiği bilgisini paylaştı.

Batı Akdeniz'in bereketli topraklara sahip olduğunu vurgulayan Çavuşoğlu, "Antalya, seracılığın başkenti. Ancak 'yayla' diye tabir ettiğimiz açık arazilerde de üretimimiz devam ediyor. Bölgemiz buna çok uygun. Sıkça tüketilen birçok ürünün yüksek oranda üretimini bölgemiz karşılıyor. Isparta ve Burdur da yazlık üretimde ön plana çıkıyor. Bu açıdan bölgemiz 12 ay boyunca üretimin ve ihracatın yapıldığı konumda. İhracatta devamlılık şart. Bir ürünü uzun süreli kesintilere uğramadan ihracatını yapabiliyorsanız bu size avantaj sağlıyor." değerlendirmesinde bulundu. ■ AA



Bağsaray'da örtüaltı üretimi yarinde gözlemledi

BURDUR VALİSİ

TÜLAY BAYDAR BİLGİHAN

ÇELTİKÇİ'DE

ÜRETİM

TESİSLERİNİ

ZİYARET ETTİ



Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, kent genelindeki tarımsal üretim tesisleri ve kamu kurumlarını ziyaret ederek çeşitli incelemelerde bulundu.

Gerçekleştirdiği temaslarda üreticilerle ve yetkililerle bir araya gelen Vali Bilgihan, Burdur'un tarım potansiyeli ve kamu hizmetlerine dair önemli değerlendirmelerde bulundu.

Süt İşleme Tesislerinde Yerinde İnceleme

Ziyaretlerine Büğdüz Köyü'nde bulunan Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Süt İşleme Tesisleri ile başlayan Vali Bilgi-

han, burada üretim süreçlerini yakından inceledi. Tesis yetkililerinden bilgiler alan Bilgihan, süt üretiminin bölge ekonomisine katkısına dikkat çekerek, kooperatifleşmenin önemini vurguladı.

Bağsaray'da Örtüaltı Tarım Üreticileriyle Buluştu

Tarım sektöründeki gelişmeleri yerinde görmek amacıyla Bağsaray Köyü'ne geçen Vali Bilgihan, burada Ali Arısoy ve Halil Yılmaz'a ait örtüaltı işletmelerini ziyaret etti. Seralarda yapılan üretim hakkında bilgi alan Bilgihan, modern tarım uygulamalarının Burdur'da yaygınlaşmasının önemine değindi.

Çeltikçi'de Kamu Kurumlarına Ziyaret

Programının devamında Çeltikçi Kaymakamlığı ve Çeltikçi Belediye Başkanlığı'na ziyaret eden Vali Bilgihan, ilçedeki kamu hizmetleri hakkında yetkililerle görüştü. Vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmelerde bulunan Bilgihan, hizmetlerin verimliliği konusunda görüş alışverişinde bulundu.

Gerçekleştirdiği ziyaretlerle tarım ve kamu hizmetlerinin yerel kalkınmadaki önemine vurgu yapan Burdur Valisi Bilgihan, üreticilere ve kamu yöneticilerine desteklerinin süreceğini belirtti.

VALİLİK BASIN



**EN GÜNCEL
HABERLER İÇİN**

**BİZİ WEBSİTEMİZDEN
TAKİP EDEBİLİRSİNİZ!**

www.burduryenigun.com



Başkan Ercengiz'den;

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e ziyaret

Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanları, Genel Başkan Özgür Özel ile bir araya geldi. Görüşmede belediyelerin çalışmaları ve güncel konular ele alındı. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ile birlikte Genel Başkan Özel'i makamında ziyaret ederek değerlendirmelerde bulundu.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ile birlikte CHP Genel Başkanı

Özgür Özel'i makamında ziyaret etti. Görüşmede çeşitli konular üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu.

Başkan Ercengiz, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ile bir araya gelerek durum değerlendirmesi yaptık. Ayrıca, tüm il belediye başkanları adına desteğimizi Bilecik Belediye Başkanımız Melek Mızrak Subaşı ve Edirne Belediye Başkanımız Filiz Gencan Akın ile birlikte kendisine ilettik." dedi.

Ercengiz, ziyaretin ardından CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut ile birlikte, kısa süre önce annesini kaybeden İzmir Milletvekili Salih Uzun'a taziye ziyaretinde bulundu. Ercengiz, "Merhume-ye Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz." ifadelerini kullandı.

■ BELEDİYE BASIN



Burdur'da konaklama tesislerine GÜVENLİK DENETİMİ



❖ Bolu Kartalkaya'daki otel faciasının ardından Burdur'da konaklama tesislerinde güvenlik önlemlerinin artırılması için harekete geçildi. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, İtfaiye Müdürlüğü'nde düzenlediği toplantıda kent genelinde kapsamlı bir denetim yapılması talimatını verdi. Başkan Ercengiz'in talimatıyla oluşturulan komisyon, denetim çalışmalarına başladı.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bolu Kartalkaya'daki otel faciasının ardından İtfaiye Müdürlüğü'nde bir toplantı gerçekleştirilerek, kent genelinde geniş kapsamlı bir denetim yapılması talimatını vermişti.

Başkan Ercengiz'in talimatı sonrasında kurulan komisyon denetimlerine başladı. Denetimlerin ardından açıklama yapan Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürü Mehmet Ali Ballak, "Bolu ilimizde yaşanan faciadan sonra, Belediye Başkanlığımızın talimatıyla bugün Zabıta Müdürlüğümüz, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü-

müz, İmar Müdürlüğümüz ve İtfaiye Müdürlüğümüz olarak bir denetim komisyonu oluşturduk. 15 kişilik bir komisyon olan bu ekip, öncelikle ilimizdeki yataklı konaklama alanlarından başlayarak tüm alanların denetimlerini yeniden gözden geçirecek. Buradaki amacımız kesinlikle vatandaşlarımıza ceza vermek ya da cezalandırmak değil, eksiklikleri gidererek vatandaşlarımızın daha güvenli ve yaşanabilir bir kentte yaşamalarını sağlamaktır. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımıza duyarlılıklarından dolayı teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum." dedi

■ BELEDİYE BASIN



Burdurlu genç yetenek Süper Lig'e transfer oldu

Burdur Göl Spor'un altyapısından yetişen Yusuf Deniz Akça, Süper Lig ekibi Alanyaspor'a transfer oldu!

Burdur'dan Süper Lig ekibine transfer Burdur'un altyapı futbolundaki önemli temsilcilerinden Burdur Göl Spor, yetiştirdiği yetenekleri üst liglere kazandırmaya devam ediyor. Son olarak kulübün genç oyuncularından Yusuf Deniz Akça, Süper Lig ekibi Alanyaspor'a transfer oldu.

2011 doğumlu Yusuf Deniz Akça, 6 yıldır Burdur Göl Spor altyapısında eğitim alıyordu.

Resmi olarak Alanyaspor'a transferi tamamlanan genç yetenek, lisans işlemlerinin ardından Alanyaspor U-14 takımının hafta sonu oynayacağı maç kadrosuna da dahil edildi.

Kulüp Başkanı ve aynı zamanda Alanyaspor'un eski futbolcusu olan Uğur Kuşakcı, transferle ilgili yaptığı

açıklamada, "Fabrikamız üretmeye devam ediyor. Yusuf Deniz Akça'yı Alanyaspor'a kazandırarak Süper Lig'e gönderdiğimiz oyuncular arasına bir yenisini daha ekledik. Yaz döneminde de raporunu sunduğumuz oyuncuların transferlerini gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Yusuf'a yeni kulübünde başarılar diliyoruz, Burdur'u en iyi şekilde temsil etmesini temenni ediyoruz" dedi.

■ E.S. TUNCEL

